

**Moveon Partners A/S****Korskildeeng 6****2670 Greve****CVR-nummer 30909194****Årsrapport****1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juni 2017



Nicolai Hesgaard

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Seleksopslysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Moveon Partners A/S  
Korskildeeng 6  
2670 Greve

CVR-nummer: 30909194  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Bestyrelse

Erik Karlsson  
Jeanette Karlsson  
Jacob Eilsø

### Direktion

Erik Karlsson

### Revisor

Dansk Revision København A/S  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Skindergade 38  
1159 København K

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed i forbindelse med virksomhedsflytninger og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 943.243, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 3.346.750. Resultatet er som forventet.

### Danmark

Året har været præget af et pænt aktivitetsniveau fordelt på såvel bestående som nye kunder.

Selskabet har på en række punkter udbygget samarbejdsrelationen med de største af sine kunder, hvilket har ført til iværksættelsen af flere nye tiltag samt udvikling af en række nye produkter.

Selskabet har en fortsat målsætning om at fastholde positionen som markedsleder i segmentet Relocation Management. Som følge heraf, og helt i tråd med den fastlagte strategi, har selskabet i 2016 ekstraordinært investeret i størrelsesorden DKK 1.6 mio. i udvidelse og opgradering af det generelle kompetenceniveau samt i udbygningen af selskabets digitale platform.

Investeringen forventes at blive kapitaliseret i form af en række nye ydelser/tjenester til bestående og nye kunder, samt ved effektivisering af en række krævende arbejdsgange, og forventes at få effekt allerede fra det kommende regnskabsår.

Selskabet gennemførte i 2016 en audit i overensstemmelse med ledelsessystemstandarderne DS/EN ISO 9001:2008 og DS/EN ISO 14001:2004.

Helt i tråd med kvalitetsstandarden evaluerer selskabet løbende på en række parametre, her i blandt kundetilfredshed. I 2016 formåede selskabet at opnå en gennemsnitlig score på 9,09 på en 10-skala i forhold til kundetilfredshed. Endvidere har samtlige respondenter svaret bekræftende i forhold til at anbefale MoveOn Partners til kolleger, samarbejdspartnere o.a.

### Sverige

Datterselskabet, MoveOn Partners AB, har oplevet en markant stigning i efterspørgslen efter selskabets ydelser. Det øgede aktivitetsniveau har betydet, at kravet til en fortsat opgradering af såvel ressource- som kompetenceplatformen er vokset tilsvarende. Der er således investeret betragteligt indenfor begge områder, ligesom at selskabet medio 2016 flyttede til et nyt og større domicil med henblik på at imødekomme den organisatoriske vækst fremadrettet.

Til trods for den markante forøgelse i omkostningsniveauet landede selskabet et positivt resultat for året som helhed.

### Samfundsansvar

MoveOn Partners A/S er som virksomhed engageret i de omgivelser og det samfund, vi er en del af. Selskabet ønsker - og stræber efter - at være en virksomhed, som medarbejdere og kunder oplever som professionel og socialt ansvarlig. Af samme årsag overholder MoveOn Partners A/S retningslinjerne i FN's Global Compact. Retningslinjerne er udmøntet i konkrete politikker, og er endvidere integreret fuldt ud i selskabets arbejdsprocedurer. Dette omfatter også samhandel og øvrige samarbejdsforhold med såvel kunder som leverandører.



## Ledelsesberetning

---

### Forventninger til det kommende år

MoveOn Partners A/S har en forventning om en fortsat positiv udvikling i 2017. Med udgangspunkt i den nuværende ordrebeholdning og kundepipeline, forventer selskabet et positivt resultat for 2017 som helhed.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.547.778</b>	<b>12.998</b>
1	Personaleomkostninger	-11.338.835	-10.050
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-165.388	-164
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.043.555</b>	<b>2.785</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.732	-1.599
	Finansielle indtægter	52.341	32
	Finansielle omkostninger	-22.052	-30
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.192.576</b>	<b>1.187</b>
2	Skat af årets resultat	-249.333	-666
	<b>Årets resultat</b>	<b>943.243</b>	<b>522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	400
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.732	-243
	Overført resultat	824.511	365
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>943.243</b>	<b>522</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.694	517
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>433.694</b>	<b>517</b>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	289.776	171
	Deposita	210.239	157
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>500.015</b>	<b>328</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>933.709</b>	<b>845</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	112.565	118
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>112.565</b>	<b>118</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.395.433	6.492
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	896.013	0
	Tilgodehavende skat	621.846	0
	Andre tilgodehavender	83.337	58
	Periodeafgrænsningsposter	55.147	390
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.051.776</b>	<b>6.940</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.393</b>	<b>11</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.171.734</b>	<b>7.070</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.105.443</b>	<b>7.914</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	611.307	611
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.286	91
	Overført resultat	2.526.157	1.702
	Foreslået udbytte	0	400
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.346.750</b>	<b>2.804</b>
	Hensættelser til udskudt skat	5.671	15
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>5.671</b>	<b>15</b>
	Kreditinstitutter	353.491	303
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.310	2.528
	Selskabsskat	480.676	222
	Anden gæld	2.112.544	2.043
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.753.021</b>	<b>5.095</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.758.692</b>	<b>5.111</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.105.442</b>	<b>7.914</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	10.052.761	8.920
Pensioner	22.752	21
Andre omkostninger til social sikring	175.529	182
Øvrige personaleomkostninger	1.087.793	926
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>11.338.835</b>	<b>10.050</b>
Gennemsnitlige antal beskæftigede	19	17
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	258.830	671
Regulering af udskudt skat	-9.495	-6
Regulering af tidl. års skat	-2	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>249.333</b>	<b>666</b>
<b>3</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	80.500	81
Kostpris 31. december	80.500	81
Værdireguleringer 1. januar	90.544	334
Valutakursreguleringer udenlandske virksomheder	-4.162	14
Årets værdiregulering	122.894	-257
Værdireguleringer 31. december	209.276	91
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>289.776</b>	<b>171</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Moveon Partners AB	Sverige	100%

Noter		2016		2015		
		DKK		1.000 DKK		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	611	91	1.702	400	2.804
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-400	-400
	Årets resultat	0	119	825	0	943
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>611</b>	<b>209</b>	<b>2.526</b>	<b>0</b>	<b>3.347</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler om selskabets bilpark. Forpligtelsen andrager ca. DKK 220.000.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NMTB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen andrager ca. DKK 240.000.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i udestående og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og er lagt til sikkerhed for skadeløs betaling af, hvad debitor til enhver tid måtte være kreditor skyldig, dog ikke udover 1 mio.
